

(pieczęć Wykonawcy)

Nr postępowania: ZP/189/055/D/13

**Formularz rzeczowo-cenowy**  
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego**  
na sukcesywną dostawę środków chemii gospodarczej oraz środków do pielęgnacji ciała dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
1	2	3	4	5	6	7
<b>ŚRODKI CZYSTOŚCI DO KUCHNI I W ŁAZIENKI</b>						
1	<b>Kostka do WC z zawieszka</b> w plastikowym koszyczku - do odświeżania wc i zapobiegania osadzeniu się kamienia, posiada świeży zapach, opak. jedn. : waga jednej kostki nie mniejsza niż 40 g i nie większa niż 45 g	szt.	1 193			
2	<b>Kostka-wkład do WC</b> – do odświeżania wc i zapobiegania osadzeniu się kamienia, posiada świeży zapach, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 40 g i nie większa niż 45 g	szt.	1 184			
3	<b>Kostka zapachowa do pisuarów</b> - posiada właściwości dezynfekujące, odświeżające i zapobiegające osadzeniu się kamienia, opak. jedn. : waga jednej kostki nie mniejsza niż 35 g i nie większa niż 40 g	szt.	2 082			
4	<b>Mleczko do czyszczenia</b> – do powierzchni kuchennych, glazury i terakoty, nie rysuje delikatnych powierzchni, pozostawia świeży zapach i delikatny połysk, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 700 ml i nie większa niż 710 ml	szt.	2 037			
5	<b>Odświeżacz powietrza w aerozolu</b> - jednocześnie usuwa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze, zawiera łagodny komponent zapachowy, np. kwiatowy, morski, owocowy, odświeżacz pozostawiający długotrwały zapach, przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach, opak. jedn.: poj. opak. nie mniejsza niż 300 ml i nie większa niż 310 ml	szt.	1 103			
6	<b>Odświeżacz powietrza w żelu</b> - umieszczony w pojemniku, skutecznie usuwa nieprzyjemne zapachy pozostawiając świeży zapach utrzymujący się około 30 dni, zawiera łagodny komponent zapachowy: leśny, morski, cytrusowy, kwiatowy, opak. jedn.: waga opak. nie mniejsza 150 g i nie większa niż 160 g	szt.	917			
7	<b>Pasta do czyszczenia naczyń, urządzeń sanitarnych i kuchennych</b> usuwająca tłuszcze i spaleniznę, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 260 ml	szt.	320			
8	<b>Płyn czyszczący (spray)</b> - do usuwania wszelkiego rodzaju zabrudzeń z powierzchni zmywalnych, nie wymaga splukiwania, opak. jedn. : butelka z rozpylaczem poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 510 ml	szt.	1 210			
9	<b>Płyn do czyszczenia</b> - uniwersalny płyn do zmywania dużych powierzchni tj. podłóg, ścian, glazury, terakoty, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz komponent zapachowy, pozostawia lśniąca powierzchnie, płyn do zastosowania w postaci skoncentrowanej oraz w rozcieńczeniu z wodą, płyn nie wymaga splukiwania, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	2 268			
10	<b>Płyn do mycia naczyń</b> - skutecznie usuwa tłuszcz i silne zabrudzenia, silnie skoncentrowany, o neutralnym pH dla skóry, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 318			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
11	<b>Płyn do mycia naczyń</b> - skutecznie usuwa tłuszcz i silne zabrudzenia, silnie skoncentrowany, o neutralnym pH dla skóry, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	427			
12	<b>Płyn do mycia szyb</b> - do czyszczenia powierzchni szklanych, chromowych oraz glazury, nie pozostawia smug, płyn na bazie rozpuszczalnika alkoholowego, zawierający anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, opak. jedn. : butelka z rozpylaczem, poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 510 ml	szt.	1 441			
13	<b>Płyn do ochrony i nabłyszczania podłóg z PCV, linoleum</b> - do zastosowania jako rozcieńczony lub nie rozcieńczony, nadający wysoki połysk bez polerowania, skutecznie zabezpieczający przed powstawaniem śladów po obcasach oraz chroniący przed brudem, płyn na bazie związków akrylowych i woskowych zawierający rozpuszczalniki organiczne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 750 ml i nie większa niż 760 ml	szt.	1 140			
14	<b>Płyn do WC</b> - zagęszczony płyn czyszcząco-dezynfekujący, bakteriobójczy i wybielający, zawiera niejonowe środki powierzchniowo-czynne, związki wybielające na bazie chloru, substancje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 700 ml i nie większa niż 710 ml	szt.	2 413			
15	<b>Płyn wybielający i dezynfekujący</b> - do czyszczenia toalet, podłóg, ścian, do prania, działający biobójczo i odkażająco, płyn na bazie podchlorynu sodowego, zawiera substancje dezynfekujące oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 463			
16	<b>Proszek do czyszczenia powierzchni kuchennych, glazury i innych</b> - usuwający brud i tłuszcz, wybielający, nadaje połysk oraz nie rysuje powierzchni, zawiera niejonowe środki powierzchniowo-czynne, węglany oraz intensywny komponent zapachowy, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1000 g i nie większa niż 1500 g	szt.	1 301			
17	<b>Żel do czyszczenia łazienek, kabin prysznicowych, stali nierdzewnej, armatury</b> - usuwający osady z kamienia, rdzy i mydła, łatwy do splukania, nadaje świeży zapach, zawiera środki powierzchniowo czynne anionowe i niejonowe, kwas fosforowy oraz substancje pomocnicze, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	1 218			
18	<b>Żel do czyszczenia toalet</b> - usuwający kamień, czyszczący i odświeżający, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, z dodatkiem kwasów organicznych oraz kompozycji zapachowych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 606			
<b>ŚRODKI DO USUWANIE KAMIENIA I RDZY, UDRAŻNIANIA RUR</b>						
19	<b>Ocet</b> - spirytusowy 10%, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	but.	363			
20	<b>Odkamieniacz</b> - preparat w proszku skutecznie usuwający osady wapienne (kamień) w czajnikach,pralkach i urządzeniach sanitarnych, proszek całkowicie rozpuszczalny w wodzie, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 150 g i nie większa niż 160 g	szt.	553			
21	<b>Odkamieniacz do pralek</b> – preparat w proszku skutecznie zapobiegający odkładaniu się kamienia w pralce, chroni części metalowe, plastikowe oraz gumowe pralki, preparat bezpieczny dla tkanin, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	78			
22	<b>Odrdzewiacz</b> – preparat w płynie na bazie kwasu fosforowego oraz kwasu szczawowego do odtłuszczenia i odrdzewiania powierzchni stalowych i żeliwnych, preparat żrący i niepalny, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	329			
23	<b>Płyn do usuwania kamienia i rdzy</b> - stosowany do czyszczenia armatury sanitarnej i kuchennej, płyn na bazie kwasu fosforowego zawierający niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 450 ml i nie większa niż 500 ml	szt.	1 185			
24	<b>Preparat do udrażniania rur</b> - preparat w granulach na bazie wodorotlenku sodu, samoczynnie usuwający zatory poprzez ich rozpuszczenie w odpływach zlewów, umywalk, wanien i brodzików, preparat profilaktycznie zapobiegający powstawaniu osadów oraz zatorów, opak. jedn.: waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	1 078			
<b>ŚRODKI DO MYCIA I PIEŁĘGNACJI POWIERZCHNI DREWNIANYCH</b>						
25	<b>Pasta płynna do podłóg</b> - do konserwacji i nabłyszczania podłóg drewnianych, parkietów, posadzek kamiennych i z tworzyw sztucznych, na bazie wysokogatunkowych wosków naturalnych oraz rozpuszczalników organicznych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 440 ml i nie większa niż 450 ml	szt.	942			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
26	<b>Preparat do mebli drewnianych</b> - do czyszczenia, pielęgnacji i ochrony mebli oraz powierzchni drewnopodobnych zawierający antystatyczne składniki usuwające i ograniczające osadzanie się kurzu na meblach drewnianych, preparat nie pozostawiający smug, preparat w areozolu nie zawierający freonu, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	1 005			
<b>ŚRODKI DO CZYSZCZENIA INNYCH POWIERZCHNI</b>						
27	<b>Balsam do czyszczenia i pielęgnacji skóry naturalnej w aerozolu</b> – czyszczący, regenerujący i zabezpieczający skórę i tapicerkę skórzaną, nie pozostawia tłustych plam, zawiera wosk pszczeli, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	99			
28	<b>Odplamiacz do dywanów w aerozolu</b> - do odplamiania wszystkich rodzajów wykładzin i dywanów oraz tapicerki meblowej, wzbogacony formułą aktywnego tlenu, zawierający składniki antystatyczne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 600 ml i nie większa niż 650 ml	szt.	238			
29	<b>Płyn do mycia stali nierdzewnej w windach</b> - odtłuszczająco-czyszczący, nabłyszczający i polerujący, do czyszczenia powierzchni ze stali nierdzewnej, chromowej, chromowo-niklowej oraz aluminiowej, zawiera rozpuszczalniki organiczne oraz oleje pielęgnacyjne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	158			
30	<b>Płyn/szampun do czyszczenia dywanów i tapicerki</b> - płyn tworzący aktywną pianę głęboko wnikającą we włókna dywanu, skutecznie usuwa brud, odświeża poprzez neutralizowanie nieprzyjemnych zapachów, chroni przed zabrudzeniem, nie zawiera chloru, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 450 ml i nie większa niż 500 ml	szt.	95			
<b>MYDŁA, KREMY DO RĄK</b>						
31	<b>Krem do rąk</b> - przeznaczony dla każdego rodzaju skóry, nawilżający, zmiękczający i wygładzający skórę dłoni, szybko się wchłania, zapach zapewniający uczucie świeżości, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 75 ml i nie większa niż 80 ml	szt.	2 454			
32	<b>Mydło hotelowe w opakowaniu</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 16 g i nie większa niż 17 g	szt.	6 800			
33	<b>Mydło w kostce w opakowaniu</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	7 154			
34	<b>Mydło w płynie do urządzeń dozujących</b> – do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, posiadające pH naturalne dla skóry, zawierające substancje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	1 473			
35	<b>Mydło w płynie (dozownik z pompką)</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, kremowe o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 300 ml i nie większa niż 350 ml	szt.	653			
36	<b>Mydło w pianie</b> - mydło w pianie wkład jednorazowy, kompatybilne w 100% z dozownikiem mydła w pianie MERIDA TOP Symbol: DF3TN	szt.	900			
37	<b>Pasta do rąk ze ścierniwem</b> - skutecznie usuwająca smary, oleje techniczne, sadzę, farby i inne trudno-usuwalne zabrudzenia, nie zawiera detergentów, barwników, kompozycji zapachowych oraz innych niekorzystnych substancji uczulających, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	1 061			
<b>ŚRODKI DO PRANIA</b>						
38	<b>Proszek do prania</b> - proszek do prania tkanin białych w pralkach automatycznych, max. temp. prania 90°C, zawiera rozjaśniacze i kompozycje zapachowe, bezpieczny dla tkanin, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	576			
39	<b>Proszek do prania</b> - proszek do prania tkanin kolorowych w pralkach automatycznych, max. temp. prania 60°C, skutecznie usuwa zabrudzenia, bezpieczny dla tkanin, ogranicza przebarwienia tkanin między sobą, zawiera kompozycje zapachowe, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	914			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
40	<b>Płyn w wybielaczem</b> –odplamiacz usuwający plamy i zabrudzenia, niezawierający chloru, stosowany do prania ręcznego oraz w pralkach automatycznych, zawiera: aktywny tlen, nadtlenek wodoru, bezpieczny dla tkanin białych i kolorowych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	164			
<b>ŚRODKI DO ZMYWAREK</b>						
41	<b>Odświeżacz do zmywarek (zawieszka z wkładem żelowym)</b> - neutralizuje „przykre” zapachy w zmywarkach, zapach cytrusowy, morski, zielonej herbaty, wydajność 1 opak. - min. 60 cykli pracy zmywarki.	szt.	157			
42	<b>Płyn do czyszczenia zmywarek</b> - likwiduje tłuszcz, kamień oraz inne zabrudzenia, pozostawia lśniąca powierzchnię zmywarki, przeznaczony do wszystkich typów zmywarek, opak. jedn.: poj. nie mniejsza 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	81			
43	<b>Płyn do mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych</b> - skoncentrowany, zasadowy płyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia, przeznaczony do wszystkich typów zmywarek gastronomicznych, płyn na abazie aktywnego tlenu nie zawierający chloru, zawartość wodorotlenku potasu nie większa niż 30%, do naczyń ze stali nierdzewnej, tworzywa sztucznego, porcelany, szkła oraz sztućców, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 10 000 ml i nie większa niż 10 500 ml	szt.	26			
44	<b>Płyn do nabłyszczania naczyń</b> – nadaje połysk, nie pozostawia smug, zacieków i plam, usuwa plamy po kroplach wody i przyspiesza suszenie, płyn zawiera: niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kwasek cytrynowy, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	65			
45	<b>Płyn do nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych</b> - skoncentrowany, płucze i nabłyszczają, nie pozostawia smug, zacieków, plam oraz osadów, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	43			
46	<b>Sól do zmywarek</b> - zmiękcza wodę, działa ochronnie, zapobiega osadzaniu się kamienia w zmywarce i powstawaniu zacieków na naczyniach, opak. jedn.: waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	122			
47	<b>Tabletki do zmywarki</b> – trzywarstwowe tabletki zawierające: detergeny - do usuwania brudu, sól zmiękczającą wodę oraz nabłyszczacz dający naczyniom czystość i połysk oraz skutecznie zapobiegający pozostawianiu śladów wody, 1 tabletką na 1 cykl mycia, opak. min. 60 szt.	opak.	144			
<b>PAPIERY TOALETOWE I RĘCZNIKI PAPIEROWE</b>						
48	<b>Ręczniki papierowe</b> - dwuwarstwowe, celulozowe, bardzo chłonne, kolor biały, pasujące do urządzeń Tork System Matic, szer. rolki min. 21 cm, śr. max. 19 cm, dł. rolki min. 100 mb., opak. 6 szt.	opak.	187			
49	<b>Papier toaletowy biały na rolce z tuleją</b> , celulozowy, dwuwarstwowy, gofrowany, miękki, bezzapachowy, dł. min.19,5 mb., szer. taśmy min. 9,5 cm, gram. min. 2x16 g/m <sup>2</sup> .	szt.	13 682			
50	<b>Papier toaletowy na rolce z tuleją</b> do dozowników Jumbo, śr. rolki 23 cm, niegofrowany, gram. min.35 gr/m <sup>2</sup> , dł. min. 200mb.	szt.	20 840			
51	<b>Papier toaletowy na rolce z tuleją</b> do dozowników Jumbo, gofrowany, jednowarstwowy, śr. rolki max.19 cm, dł. rolki min. 145 m, gram. min.35 gr/m <sup>2</sup> .	szt.	31 582			
52	<b>Papier toaletowy szary na rolce z tuleją</b> - gofrowany, jednowarstwowy, miękki, bez wiórek drewnianych, bezzapachowy, dł. rolki nie mniejsza niż 30 mb., szer. taśmy nie mniej niż 9,5 cm, gram. min. 35g/m <sup>2</sup> .	szt.	64 930			
53	<b>Ręczniki papierowe w rolce z tuleją</b> , białe, dwuwarstwowe, bezzapachowe, celulozowe, nie mniej niż 45 listków o wym. 23x23 cm.	szt.	6 839			
54	<b>Ręczniki papierowe składane do dozowników</b> , jednowarstwowe, gofrowane, zielone i szare w listkach o wym. 25x23 cm, w kartonie nie mniej niż 4000 listków, gram. min. 38g/m <sup>2</sup> .	karton	2 074			
55	<b>Ręczniki papierowe w rolce</b> , celulozowe, dwuwarstwowe, śr. rolki max. 14 cm, dł. rolki min. 68 m, szer. rolki min. 20 cm, gram. min. 2x18g/m <sup>2</sup> .	szt.	2 316			
56	<b>Ręczniki papierowe, składane do dozowników</b> , dwuwarstwowe, białe, miękkie, w listkach o wym. 25x23 cm., w kartonie nie mniej niż 3200 listków, gram. min. 2x19g/m <sup>2</sup> .	karton	2 474			
57	<b>Ręczniki papierowe w rolce</b> , celulozowe, dwuwarstwowe, gofrowane, perforowane, wys. rolki 19,5-22,0 cm, dł. min.155 m. śr. rolki 19 -19,5 cm, gram. min. 2x17g/m <sup>2</sup> .	szt.	80			
58	<b>Ręczniki makulaturowe</b> - midi, białe, dł. min. 300mb, wys. rolki 19-22cm, śr. tulei 5-6 cm, gram. min. 28g/m <sup>2</sup> .	szt.	1 830			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
<b>ŚRODKI NA NA OWADY I GRYZONIE</b>						
59	<u>Środek zwalczający mrówki</u> - w formie proszku, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	48			
60	<u>Środek zwalczający mrówki</u> – w formie granulatu, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	32			
61	<u>Środek owadobójczy na owady latające</u> - w aerozolu, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 400 ml i nie większa niż 450 g	szt.	97			
62	<u>Środek na szczury i gryzonie</u> - w postaci pasty, granulatu lub ziarna, wł. mumifikujące, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	133			
63	<u>Środek na karaczący w żelu</u> – preparat zawierający środek insektobójczy, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 30 g i nie większa niż 35 g	szt.	77			
<b>RAZEM:</b>						

**UWAGA WYKONAWCY:**

- \* w kolumnie 5 Wykonawca jest zobowiązany do wpisania:  
nazw własnych oferowanych wyrobów , ich pojemności lub wagi jednostkowej ( handlowej ) lub zgodnej z opisem produktu i etykietą handlową na opakowaniu.
- \*\* Wartość z pozycji "Razem wartość brutto" należy przenieść do „FORMULARZA OFERTY” – załącznik nr 1 do SIWZ;

....., dnia .....2013 r.  
(miejsowość)

.....  
(pieczęćka i podpis upoważnionego  
przedstawiciela Wykonawcy )













(pieczęć Wykonawcy)

Nr postępowania: ZP/189/055/D/13

**Formularz rzeczowo-cenowy**  
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego**  
na sukcesywną dostawę środków chemii gospodarczej oraz środków do pielęgnacji ciała dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
1	2	3	4	5	6	7
<b>ŚRODKI CZYSTOŚCI DO KUCHNI I W ŁAZIENKI</b>						
1	<b>Kostka do WC z zawieszka</b> w plastikowym koszyczku - do odświeżania wc i zapobiegania osadzeniu się kamienia, posiada świeży zapach, opak. jedn. : waga jednej kostki nie mniejsza niż 40 g i nie większa niż 45 g	szt.	1 193			
2	<b>Kostka-wkład do WC</b> – do odświeżania wc i zapobiegania osadzeniu się kamienia, posiada świeży zapach, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 40 g i nie większa niż 45 g	szt.	1 184			
3	<b>Kostka zapachowa do pisuarów</b> - posiada właściwości dezynfekujące, odświeżające i zapobiegające osadzeniu się kamienia, opak. jedn. : waga jednej kostki nie mniejsza niż 35 g i nie większa niż 40 g	szt.	2 082			
4	<b>Mleczko do czyszczenia</b> – do powierzchni kuchennych, glazury i terakoty, nie rysuje delikatnych powierzchni, pozostawia świeży zapach i delikatny połysk, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 700 ml i nie większa niż 710 ml	szt.	2 037			
5	<b>Odświeżacz powietrza w aerozolu</b> - jednocześnie usuwa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze, zawiera łagodny komponent zapachowy, np. kwiatowy, morski, owocowy, odświeżacz pozostawiający długotrwały zapach, przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach, opak. jedn.: poj. opak. nie mniejsza niż 300 ml i nie większa niż 310 ml	szt.	1 103			
6	<b>Odświeżacz powietrza w żelu</b> - umieszczony w pojemniku, skutecznie usuwa nieprzyjemne zapachy pozostawiając świeży zapach utrzymujący się około 30 dni, zawiera łagodny komponent zapachowy: leśny, morski, cytrusowy, kwiatowy, opak. jedn.: waga opak. nie mniejsza 150 g i nie większa niż 160 g	szt.	917			
7	<b>Pasta do czyszczenia naczyń, urządzeń sanitarnych i kuchennych</b> usuwająca tłuszcze i spaleniznę, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 260 ml	szt.	320			
8	<b>Płyn czyszczący (spray)</b> - do usuwania wszelkiego rodzaju zabrudzeń z powierzchni zmywalnych, nie wymaga splukiwania, opak. jedn. : butelka z rozpylaczem poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 510 ml	szt.	1 210			
9	<b>Płyn do czyszczenia</b> - uniwersalny płyn do zmywania dużych powierzchni tj. podłóg, ścian, glazury, terakoty, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz komponent zapachowy, pozostawia lśniąca powierzchnie, płyn do zastosowania w postaci skoncentrowanej oraz w rozcieńczeniu z wodą, płyn nie wymaga splukiwania, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	2 268			
10	<b>Płyn do mycia naczyń</b> - skutecznie usuwa tłuszcz i silne zabrudzenia, silnie skoncentrowany, o neutralnym pH dla skóry, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 318			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
11	<b>Płyn do mycia naczyń</b> - skutecznie usuwa tłuszcz i silne zabrudzenia, silnie skoncentrowany, o neutralnym pH dla skóry, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	427			
12	<b>Płyn do mycia szyb</b> - do czyszczenia powierzchni szklanych, chromowych oraz glazury, nie pozostawia smug, płyn na bazie rozpuszczalnika alkoholowego, zawierający anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, opak. jedn. : butelka z rozpylaczem, poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 510 ml	szt.	1 441			
13	<b>Płyn do ochrony i nabłyszczania podłóg z PCV, linoleum</b> - do zastosowania jako rozcieńczony lub nie rozcieńczony, nadający wysoki połysk bez polerowania, skutecznie zabezpieczający przed powstawaniem śladów po obcasach oraz chroniący przed brudem, płyn na bazie związków akrylowych i woskowych zawierający rozpuszczalniki organiczne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 750 ml i nie większa niż 760 ml	szt.	1 140			
14	<b>Płyn do WC</b> - zagęszczony płyn czyszcząco-dezynfekujący, bakteriobójczy i wybielający, zawiera niejonowe środki powierzchniowo-czynne, związki wybielające na bazie chloru, substancje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 700 ml i nie większa niż 710 ml	szt.	2 413			
15	<b>Płyn wybielający i dezynfekujący</b> - do czyszczenia toalet, podłóg, ścian, do prania, działający biobójczo i odkażająco, płyn na bazie podchlorynu sodowego, zawiera substancje dezynfekujące oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 463			
16	<b>Proszek do czyszczenia powierzchni kuchennych, glazury i innych</b> - usuwający brud i tłuszcz, wybielający, nadaje połysk oraz nie rysuje powierzchni, zawiera niejonowe środki powierzchniowo-czynne, węglany oraz intensywny komponent zapachowy, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1000 g i nie większa niż 1500 g	szt.	1 301			
17	<b>Żel do czyszczenia łazienek, kabin prysznicowych, stali nierdzewnej, armatury</b> - usuwający osady z kamienia, rdzy i mydła, łatwy do splukania, nadaje świeży zapach, zawiera środki powierzchniowo czynne anionowe i niejonowe, kwas fosforowy oraz substancje pomocnicze, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	1 218			
18	<b>Żel do czyszczenia toalet</b> - usuwający kamień, czyszczący i odświeżający, zawiera anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne, z dodatkiem kwasów organicznych oraz kompozycji zapachowych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	1 606			
<b>ŚRODKI DO USUWANIE KAMIENIA I RDZY, UDRAŻNIANIA RUR</b>						
19	<b>Ocet</b> - spirytusowy 10%, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	but.	363			
20	<b>Odkamieniacz</b> - preparat w proszku skutecznie usuwający osady wapienne (kamień) w czajnikach,pralkach i urządzeniach sanitarnych, proszek całkowicie rozpuszczalny w wodzie, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 150 g i nie większa niż 160 g	szt.	553			
21	<b>Odkamieniacz do pralek</b> – preparat w proszku skutecznie zapobiegający odkładaniu się kamienia w pralce, chroni części metalowe, plastikowe oraz gumowe pralki, preparat bezpieczny dla tkanin, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	78			
22	<b>Odrdzewiacz</b> – preparat w płynie na bazie kwasu fosforowego oraz kwasu szczawowego do odtłuszczenia i odrdzewiania powierzchni stalowych i żeliwnych, preparat żrący i niepalny, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	329			
23	<b>Płyn do usuwania kamienia i rdzy</b> - stosowany do czyszczenia armatury sanitarnej i kuchennej, płyn na bazie kwasu fosforowego zawierający niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kompozycje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 450 ml i nie większa niż 500 ml	szt.	1 185			
24	<b>Preparat do udrażniania rur</b> - preparat w granulach na bazie wodorotlenku sodu, samoczynnie usuwający zatory poprzez ich rozpuszczenie w odpływach zlewów, umywalk, wanien i brodzików, preparat profilaktycznie zapobiegający powstawaniu osadów oraz zatorów, opak. jedn.: waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	1 078			
<b>ŚRODKI DO MYCIA I PIEŁĘGNACJI POWIERZCHNI DREWNIANYCH</b>						
25	<b>Pasta płynna do podłóg</b> - do konserwacji i nabłyszczania podłóg drewnianych, parkietów, posadzek kamiennych i z tworzyw sztucznych, na bazie wysokogatunkowych wosków naturalnych oraz rozpuszczalników organicznych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 440 ml i nie większa niż 450 ml	szt.	942			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
26	<b>Preparat do mebli drewnianych</b> - do czyszczenia, pielęgnacji i ochrony mebli oraz powierzchni drewnopodobnych zawierający antystatyczne składniki usuwające i ograniczające osadzanie się kurzu na meblach drewnianych, preparat nie pozostawiający smug, preparat w areozolu nie zawierający freonu, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	1 005			
<b>ŚRODKI DO CZYSZCZENIA INNYCH POWIERZCHNI</b>						
27	<b>Balsam do czyszczenia i pielęgnacji skóry naturalnej w aerozolu</b> – czyszczący, regenerujący i zabezpieczający skórę i tapicerkę skórzaną, nie pozostawia tłustych plam, zawiera wosk pszczeli, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	99			
28	<b>Odplamiacz do dywanów w aerozolu</b> - do odplamiania wszystkich rodzajów wykładzin i dywanów oraz tapicerki meblowej, wzbogacony formułą aktywnego tlenu, zawierający składniki antystatyczne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 600 ml i nie większa niż 650 ml	szt.	238			
29	<b>Płyn do mycia stali nierdzewnej w windach</b> - odtłuszczająco-czyszczący, nabłyszczający i polerujący, do czyszczenia powierzchni ze stali nierdzewnej, chromowej, chromowo-niklowej oraz aluminiowej, zawiera rozpuszczalniki organiczne oraz oleje pielęgnacyjne, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	158			
30	<b>Płyn/szampun do czyszczenia dywanów i tapicerki</b> - płyn tworzący aktywną pianę głęboko wnikającą we włókna dywanu, skutecznie usuwa brud, odświeża poprzez neutralizowanie nieprzyjemnych zapachów, chroni przed zabrudzeniem, nie zawiera chloru, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 450 ml i nie większa niż 500 ml	szt.	95			
<b>MYDŁA, KREMY DO RĄK</b>						
31	<b>Krem do rąk</b> - przeznaczony dla każdego rodzaju skóry, nawilżający, zmiękczający i wygładzający skórę dłoni, szybko się wchłania, zapach zapewniający uczucie świeżości, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 75 ml i nie większa niż 80 ml	szt.	2 454			
32	<b>Mydło hotelowe w opakowaniu</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 16 g i nie większa niż 17 g	szt.	6 800			
33	<b>Mydło w kostce w opakowaniu</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : waga kostki nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	7 154			
34	<b>Mydło w płynie do urządzeń dozujących</b> – do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, o właściwościach nawilżających i regenerujących, posiadające pH naturalne dla skóry, zawierające substancje zapachowe, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	1 473			
35	<b>Mydło w płynie (dozownik z pompką)</b> - do mycia i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, kremowe o właściwościach nawilżających i regenerujących, pozostawiające przyjemny zapach, posiadające pH naturalne dla skóry, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 300 ml i nie większa niż 350 ml	szt.	653			
36	<b>Mydło w pianie</b> - mydło w pianie wkład jednorazowy, kompatybilne w 100% z dozownikiem mydła w pianie MERIDA TOP Symbol: DF3TN	szt.	900			
37	<b>Pasta do rąk ze ścierniwem</b> - skutecznie usuwająca smary, oleje techniczne, sadzę, farby i inne trudno-usuwalne zabrudzenia, nie zawiera detergentów, barwników, kompozycji zapachowych oraz innych niekorzystnych substancji uczulających, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 500 g i nie większa niż 550 g	szt.	1 061			
<b>ŚRODKI DO PRANIA</b>						
38	<b>Proszek do prania</b> - proszek do prania tkanin białych w pralkach automatycznych, max. temp. prania 90°C, zawiera rozjaśniacze i kompozycje zapachowe, bezpieczny dla tkanin, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	576			
39	<b>Proszek do prania</b> - proszek do prania tkanin kolorowych w pralkach automatycznych, max. temp. prania 60°C, skutecznie usuwa zabrudzenia, bezpieczny dla tkanin, ogranicza przebarwienia tkanin między sobą, zawiera kompozycje zapachowe, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	914			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
40	<b>Płyn w wybielaczem–odplamiacz</b> usuwający plamy i zabrudzenia, niezawierający chloru, stosowany do prania ręcznego oraz w pralkach automatycznych, zawiera: aktywny tlen, nadtlenek wodoru, bezpieczny dla tkanin białych i kolorowych, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 1000 ml i nie większa niż 1500 ml	szt.	164			
<b>ŚRODKI DO ZMYWAREK</b>						
41	<b>Odświeżacz do zmywarek (zawieszka z wkładem żelowym)</b> - neutralizuje „przykre” zapachy w zmywarkach, zapach cytrusowy, morski, zielonej herbaty, wydajność 1 opak. - min. 60 cykli pracy zmywarki.	szt.	157			
42	<b>Płyn do czyszczenia zmywarek</b> - likwiduje tłuszcz, kamień oraz inne zabrudzenia, pozostawia lśniąca powierzchnię zmywarki, przeznaczony do wszystkich typów zmywarek, opak. jedn.: poj. nie mniejsza 250 ml i nie większa niż 300 ml	szt.	81			
43	<b>Płyn do mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych</b> - skoncentrowany, zasadowy płyn skutecznie usuwający tłuszcz i silne zabrudzenia, przeznaczony do wszystkich typów zmywarek gastronomicznych, płyn na abazie aktywnego tlenu nie zawierający chloru, zawartość wodorotlenku potasu nie większa niż 30%, do naczyń ze stali nierdzewnej, tworzywa sztucznego, porcelany, szkła oraz sztućców, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 10 000 ml i nie większa niż 10 500 ml	szt.	26			
44	<b>Płyn do nabłyszczania naczyń</b> – nadaje połysk, nie pozostawia smug, zacieków i plam, usuwa plamy po kroplach wody i przyspiesza suszenie, płyn zawiera: niejonowe środki powierzchniowo-czynne oraz kwasek cytrynowy, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 500 ml i nie większa niż 550 ml	szt.	65			
45	<b>Płyn do nabłyszczania naczyń w zmywarkach gastronomicznych</b> - skoncentrowany, płucze i nabłyszczają, nie pozostawia smug, zacieków, plam oraz osadów, opak. jedn.: poj. nie mniejsza niż 5000 ml i nie większa niż 5500 ml	szt.	43			
46	<b>Sól do zmywarek</b> - zmiękcza wodę, działa ochronnie, zapobiega osadzaniu się kamienia w zmywarce i powstawaniu zacieków na naczyniach, opak. jedn.: waga nie mniejsza niż 1500 g i nie większa niż 1550 g	szt.	122			
47	<b>Tabletki do zmywarki</b> – trzywarstwowe tabletki zawierające: detergeny - do usuwania brudu, sól zmiękczającą wodę oraz nabłyszczacz dający naczyniom czystość i połysk oraz skutecznie zapobiegający pozostawianiu śladów wody, 1 tabletką na 1 cykl mycia, opak. min. 60 szt.	opak.	144			
<b>PAPIERY TOALETOWE I RĘCZNIKI PAPIEROWE</b>						
48	<b>Ręczniki papierowe</b> - dwuwarstwowe, celulozowe, bardzo chłonne, kolor biały, pasujące do urządzeń Tork System Matic, szer. rolki min. 21 cm, śr. max. 19 cm, dł. rolki min. 100 mb., opak. 6 szt.	opak.	187			
49	<b>Papier toaletowy biały na rolce z tuleją</b> , celulozowy, dwuwarstwowy, gofrowany, miękki, bezzapachowy, dł. min.19,5 mb., szer. taśmy min. 9,5 cm, gram. min. 2x16 g/m <sup>2</sup> .	szt.	13 682			
50	<b>Papier toaletowy na rolce z tuleją</b> do dozowników Jumbo, śr. rolki 23 cm, niegofrowany, gram. min.35 gr/m <sup>2</sup> , dł. min. 200mb.	szt.	20 840			
51	<b>Papier toaletowy na rolce z tuleją</b> do dozowników Jumbo, gofrowany, jednowarstwowy, śr. rolki max.19 cm, dł. rolki min. 145 m, gram. min.35 gr/m <sup>2</sup> .	szt.	31 582			
52	<b>Papier toaletowy szary na rolce z tuleją</b> - gofrowany, jednowarstwowy, miękki, bez wiórek drewnianych, bezzapachowy, dł. rolki nie mniejsza niż 30 mb., szer. taśmy nie mniej niż 9,5 cm, gram. min. 35g/m <sup>2</sup> .	szt.	64 930			
53	<b>Ręczniki papierowe w rolce z tuleją</b> , białe, dwuwarstwowe, bezzapachowe, celulozowe, nie mniej niż 45 listków o wym. 23x23 cm.	szt.	6 839			
54	<b>Ręczniki papierowe składane do dozowników</b> , jednowarstwowe, gofrowane, zielone i szare w listkach o wym. 25x23 cm, w kartonie nie mniej niż 4000 listków, gram. min. 38g/m <sup>2</sup> .	karton	2 074			
55	<b>Ręczniki papierowe w rolce</b> , celulozowe, dwuwarstwowe, śr. rolki max. 14 cm, dł. rolki min. 68 m, szer. rolki min. 20 cm, gram. min. 2x18g/m <sup>2</sup> .	szt.	2 316			
56	<b>Ręczniki papierowe, składane do dozowników</b> , dwuwarstwowe, białe, miękkie, w listkach o wym. 25x23 cm., w kartonie nie mniej niż 3200 listków, gram. min. 2x19g/m <sup>2</sup> .	karton	2 474			
57	<b>Ręczniki papierowe w rolce</b> , celulozowe, dwuwarstwowe, gofrowane, perforowane, wys. rolki 19,5-22,0 cm, dł. min.155 m. śr. rolki 19 -19,5 cm, gram. min. 2x17g/m <sup>2</sup> .	szt.	80			
58	<b>Ręczniki makulaturowe</b> - midi, białe, dł. min. 300mb, wys. rolki 19-22cm, śr. tulei 5-6 cm, gram. min. 28g/m <sup>2</sup> .	szt.	1 830			

L.p.	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Artykuł oferowany (nazwa,waga,poj.,itp.)	Cena jedn. brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
<b>ŚRODKI NA NA OWADY I GRYZONIE</b>						
59	<u>Środek zwalczający mrówki</u> - w formie proszku, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	48			
60	<u>Środek zwalczający mrówki</u> – w formie granulatu, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	32			
61	<u>Środek owadobójczy na owady latające</u> - w aerozolu, opak. jedn. : poj. nie mniejsza niż 400 ml i nie większa niż 450 g	szt.	97			
62	<u>Środek na szczury i gryzonie</u> - w postaci pasty, granulatu lub ziarna, wł. mumifikujące, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 100 g i nie większa niż 110 g	szt.	133			
63	<u>Środek na karaczący w żelu</u> – preparat zawierający środek insektobójczy, opak. jedn. : waga nie mniejsza niż 30 g i nie większa niż 35 g	szt.	77			
<b>RAZEM:</b>						

**UWAGA WYKONAWCY:**

- \* w kolumnie 5 Wykonawca jest zobowiązany do wpisania:  
nazw własnych oferowanych wyrobów , ich pojemności lub wagi jednostkowej ( handlowej ) lub zgodnej z opisem produktu i etykietą handlową na opakowaniu.
- \*\* Wartość z pozycji "Razem wartość brutto" należy przenieść do „FORMULARZA OFERTY” – załącznik nr 1 do SIWZ;

....., dnia .....2013 r.  
(miejsowość)

.....  
(pieczęćka i podpis upoważnionego  
przedstawiciela Wykonawcy )











